
 
Usnesení k zápis č. 24 /2013 

 

Akademický senát FSv ČVUT 
Usnesení z 24. zasedání AS FSv, které se konalo dne 25. 9. 2013 

 
Akademický senát  FSv ČVUT v Praze na svém zasedání: 
 

• Projednal a schválil Zprávu o hospodaření FSv ČVUT v Praze za rok 2012. 
 

Hlasování: pro 21| proti 0| zdržel se 1. 
 

• Projednal a schválil Zprávu o činnosti FSv ČVUT v Praze za rok 2012. 
 

Hlasování: pro 21| proti 0| zdržel se 1. 
 

• Projednal a schválil změny v organizačním řádu Statutu FSv ČVUT s tím, že na vyzvání 
kateder budou upřesněny anglické názvy. Název Stavební obzor bude upřesněn na 
Redakce časopisu Stavební obzor – článek 8, odstavec 5. Tyto změny budou zapracovány 
do organizačního řádu. 
 

Hlasování: pro 21|proti 0| zdržel se 1. 
 

• Vyhlašuje na základě Volebního a jednacího řádu AS FSv ČVUT čl.4, odst.2 volby do 
AS FSv ČVUT na volební období 2014 – 2016. Volby se vypisují na obsazení 18 mandátů 
v zaměstnanecké komoře a 12 mandátů ve studentské komoře AS FSv ČVUT. Na základě 
Zákona o vysokých školách 111/1998, §26, odst. 1 a Volebního a jednacího řádu AS FSv 
ČVUT – Čl. 4, 5, 6 se volí v jednom volebním obvodu (s přepočítáním vah hlasů) a volby 
proběhnou v jednom, případně ve dvou kolech. V případě, že nebude ani druhé kolo 
platné, vyhlašují se nové volby do AS FSv.  
První kolo voleb se bude konat ve dnech 26. 11. 2013 a 27. 11. 2013 a to v úterý 26. 11. 
v době 8.00 - 17.00 hod. a ve středu 27. 11. v době od 8.00 - 16.00 hod. Výsledky prvního 
kola budou zveřejněny nejpozději 29. 11.  2013 do 9.00 hod. První kolo voleb bude platné, 
zúčastní-li se voleb alespoň 15% voličů z řad zaměstnanců a 15% voličů z řad studentů.  
Členem AS nebo náhradníkem se stane ten kandidát, který splnil podmínky podle čl. 6 
Volebního a jednacího řádu AS FSv ČVUT. 18 kandidátů ze zaměstnanecké komory a 
12 kandidátů ze studentské komory, kteří získají největší počet přepočtených hlasů a splní 
uvedená kritéria, budou zvoleni do příslušných komor AS FSv ČVUT. Ostatní kandidáti, 
kteří splní kritérium uvedené v čl. 6 odst. 11 Volebního a jednacího řádu AS FSv, se 
stávají náhradníky a to v pořadí podle přepočteného počtu hlasů.  
V případě, že první kolo voleb nebude platné, bude se konat druhé kolo voleb a to v úterý 
3. 12. 2013 v době 8.00 - 17.00 a ve středu 4. 12. 2013 v době 8.00 - 14.00. Druhé kolo 
bude platné, zúčastní-li se alespoň 15% všech voličů. Výsledky budou zveřejněny 
nejpozději 6. 12. 2013 do 9.00 hod. Dále stejně jako v prvním kole. 
Celkové výsledky voleb budou zveřejněny na webových stránkách AS FSv ČVUT 
nejpozději do 10. 12. 2013. První zasedání nově zvoleného senátu svolá stávající předseda 
AS FSv ČVUT nejpozději do týdne po ukončení voleb.  
 
Pro zajištění těchto voleb ustavil AS FSv ČVUT volební komisi ve složení:  
předseda: Ing. Karel Mikeš, Ph.D. 
členové: Ing. Jan Zatloukal, Ph.D 

 Ing. arch. Aleš Vaněk 
 Ing. arch. Petr Lédl 
 Ing. Václav Jetel, Ph.D. 
 Dr. Monika Schmidtová 

 1
 



 
Usnesení k zápis č. 24 /2013 

 

 Dr. Ing. Zdeněk Skořepa 
 Ing. Filip Eichler 
 Ing. Táňa Holoušová 
 

AS FSv ČVUT pověřuje volební komisi celkovou přípravou a realizací voleb do AS FSv 
ČVUT a dále pověřuje volební komisi přípravou a realizací voleb do AS ČVUT na základě 
vyhlášení voleb AS ČVUT. AS  FSv doporučuje volební komisi, aby kooptovala do 
volební komise další 2-3 členy z řad studentů. 

 
Hlasování: pro 22| proti 0| zdržel se 0. 
 

• Navrhuje jako kandidáta na rektora ČVUT prof. Ing. Petra Konvalinku, CSc. 
 
Hlasování: pro 21| (z 22 přítomných senátorů). (prof. Konvalinka nehlasoval) 

 
 
 
 

                                                                                    RNDr. Zdeněk Šibrava, CSc. 
                                                                                    předseda AS FSv ČVUT  

Zapsal: Z. Pešková 

 2
 


	Akademický senát FSv ČVUT 
	Usnesení z 24. zasedání AS FSv, které se konalo dne 25. 9. 2013 


